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BASHKIA DURRËS 

 
 

 

SPECIFIKIME TEKNIKE 

 

 

 

Objekti: Blerje Autobot (me steke lavazhi) për NSHK 

 

 

1. SPECIFIKIMET TEKNIKE PER AUTOBOT (ME STEKE LAVAZHI) 

 

1) Tipi i mjetit:    Autobot (me stekë lavazhi) 

2) Viti i prodhimit               Jo më pak se 2008 

3) Lënda djegëse:    Naftë 

4) Numri i vendeve:    2 

5) Lloji i kambios:    manual/automatik 

6) Numri i akseve:   2 

7) Pesha maksimale e autorizuar: 7500 kg 

8) Sistemi i drejtimit:   Timon majtas 

9) Kilometra të përshkuara:  Jo më shumë se 200.000 

10) Çisterne (depozita e ujit)                  Jo me pak se 4000L 

11) Pompa e lavazhit                           Te jete me fuqi jo me pak se 200 Bar.Te jete e 

integruar me pompen hidraulike te mjetit e cila mer xhiro nga motorri, ose te jete 

me fuqi jo me pak se 200 Bar dhe te jete e integruar me gjenerator i cili punon me 

nafte /benzine.           

12)  Steka e lavazhit                                   Me komandim ne doreze(koka me regjister) 

13) Gjatesia e tubit te presionit te ujit per steken e  lavazhit te jete jo me pak se 30 

ml  

 

 

 

Kërkesa të tjera 
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Në momentin e dorëzimit, mjeti të jetë i pajisur me: 

- Gomë rezervë, krik, xhiromakinë 

- Trekëndësh sigurie dhe kuti të ndihmës së shpejtë 

- Certifikatë pronesie, leje qarkullimi, kolaudim, dhe police per sigurimin e 

detyrueshem te mbajtesve te mjeteve motorrike per pergjegjesine ndaj paleve te 

treta (TPL), ne emer te bleresit Bashkia Durres, me shpenzimet e subjektit ofertues. 

- Garancia jo me pak se 12 muaj. 

- Ne garanci perfshihen te gjitha defektet qe nuk vijne si pasoje e drejtuesit te mjetit 

apo te mosmirembjatjes se tij. 

- Cdo shmangie nga kerkesat e mesiperme eshte kusht skualifikues 

- Afati i levrimit, jo me shume se 30 dite 

- Ofertuesi do te pajiset nga Bashkia Durres me autorizimin perkates per te vepruar 

ne lidhje me aplikimet dhe dhenien e dokumentacionit prane DPSHTRR.  

 

 


